Camocim de São Félix, 25 de março de 2024.

OFÍCIO Nº 12/2024.

ENCAMINHA A PRESTAÇÃO DE CONTAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX – EXERCÍCIO DE 2023.

Apresentamos a prestação de contas de 2023 do Poder Legislativo
Municipal de Camocim de São Félix, nos termos da Resolução T. C. nº 216, de 06 de
dezembro de 2023, do TCE-PE.

A documentação que integra a presente prestação de contas, está em
meio digital em atendimento a Resolução T.C. nº 011/2014 que estabeleceu o sistema
processual de prestação de contas em meio eletrônico, inserido no Sistema de
Processo Eletrônico do TCE-PE (e-TCE).

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente.

VANDEILSON MANOEL DOS SANTOS
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

A
N

D
E

IL
SO

N
 M

A
N

O
E

L
 D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 017342f2-8fa9-428b-88f8-e521a5f332a4